
Cmimi

njesi

I - Punime prishje

1 An Prishje godinash m2 497

2 2.426/5 Prishje struktura prej betoni m3 303

3 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 811

4 An2.413 Cmontim zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare ton 36

5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1,545

Shuma - I

II - Punime ne trupin e rruges

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi >

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 10,613

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 10,613

3 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur

makineri 
m2 11,134
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4 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur

makineri 
m2 4,787

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 10,310

6 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri rruge

kryesore
m2 4,064

7 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri rruge

dytesore
m2 6,445

8 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 4,064

9 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 6,445

10 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 nen kunete m3 152

11 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 kunete m3 205

Shuma - II

III - Punime trotuari

1 2.258 Nenshtrese zhavori 7 cm nen bordura rruge kryesore m3 95

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 nen bordura m3 90

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 bordura fundore m3 140

4 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm  rruge kryesore m 1,360

5 3.617/2 F V bordura betoni 15x35 cm rruge dytesore m 3,120

6 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur

makineri
m2 3,655

7 3.620 Trotuar, me 6 cm beton m2 3,655

Shuma - III

IV - Punime mure mbajtes

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet rruga kryesore
m3 386

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 386

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 740

4 3.654
Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 me bira per drenazh

pas mureve
m 350

5 3.654/1
Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ne mur per kullimin e

ujrave cdo 10m
m 44

6 An-10 Mbushje me argjile pas mureve m3 13

7 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 975

Shuma - IV



V-  Punime ne kanalizimet ujrave te shiut + ujrave te zeza

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 2,935

2 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m
3 2,935

3 2.258 Nenshtrese zhavori m
3 2,665

4 An 23 Ndertim puseta shiu, 60x40 me zgare gize cope 87

5 An. 43 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 812

6 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 1,965

7 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 158

8 2.An-20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 42

9 3.An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 42

10 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (per riparim puseta) m
3 15

Shuma - V

VI - Punime mure rrethues me pllaka

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet rruga kryesore
m3 385

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 385

3 2 Nenshtrese zhavori nen themel m3 77

4 2.130/1 Mure b/a t = 21 ~ 30 cm, C 16/20, h ~ 4 m m3 407

5 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m3 25

6 2.121/1
Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m Pllaka parapetet mbi mure dhe pllaka

e mbuleses kolones
m3 13

7 2 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2

8 2 Suva e zakonshme fasade mur guri h ~ 8 m m2 1,870

9 4 Veshje pllaka guri 50x40 cm; 50x50 cm m2 891

10 2 Konstruksione metalike te perbera ton 22

11 2 Boje vaji siperfaqe metalik m2 891

12 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 880

13 An Spostim matesa uji deri ne distance 5ml me kasete cope 127

Shuma - VI

VII - Punime mure rrethues me suva

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet rruga kryesore
m3 629

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 629



3 2.258 Nenshtrese zhavori nen themel m3 126

4 2.130/1 Mure b/a t = 21 ~ 30 cm, C 16/20, h ~ 4 m m3 665

5 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m3 41

6 2.121/1
Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m Pllaka parapetet mbi mure dhe pllaka

e mbuleses kolones
m3 22

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4

8 2.332 Suva e zakonshme fasade mur guri h ~ 8 m m2 3,052

9 2.181 Konstruksione metalike te perbera ton 37

10 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 1,454

11 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 3,052

Shuma - VII

VIII - Punime sinjalistike

1 An151 Vizime me boje bikomponente m2 132

2 An152 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 2,161

3 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 19

4 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 29

5 An97  Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 cope 6

Shuma - VIII

IX -Fibra optike e sherbime inxhinierike nentoksore

4 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 2,760

1 3An57 FV tub metalik D=219mm ml 294

2 3 Pusete betoni 1x1x1m me kapak gize cope 42

3 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 2,560

4 2 Shtrese rere m
3 369

5 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 312

6 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m
3 312

Shuma - IX

X - Punime ndricimi

1 3.An/53 F.V. shtylla metalike konike  h =7.8 m cope 62

2 3.An/1sh FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 23

2 3An/ksh F.V.Krah metalik 1500x1500m/m cope 91

3 An3.An.1 FV ndricues led 250W 230V cope 25

4 An3.An.2 FV ndricues led 100W 230V cope 66

5 An. 11 FV morseteri shtylle 3P+sig.8A+kapak cope 91

6 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 91



7 3.An/pp FV pusete  b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 91

8 An. 13 F.V. tub  fleksibel  me  dy  shtresa  d = 63 mm ml 2,597

9 141/b3.2
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e

mbulese plastmasi, te armuar,5x16mm2
ml 103

10 4.133/3.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e

mbulese plastmasi, te armuar,5x10mm2
ml 682

11 4.142/2.29
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e

mbulese plastmasi, te armuar,4x4mm3
ml 960

12 4.142/3.15
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e

mbulese plastmasi, te armuar,4x2.5mm2
ml 870

13 4.142/1.15
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e

mbulese plastmasi, te armuar,3x2.5mm3
ml 460

14 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (per shtyllat) m3 30

15 2.261 Shtrese Rere (per shtyllat dhe trasene) m3 297

16 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 3

17
3.497 

+3.158/5a
Germim dheu per shtyllat dhe pusetat + transp. mat . 5 km m

3 88

Shuma - X

XI - Punime cvendosje linja elektrike

17 An3.524
Cmontim shtylla centifuguara b/a M-300 linja 0.4-10kv,traktor,

ndermjet, NM-9m,150/270/5
cope 72

18 An3.548/1
Cmontim 3 fije teli (percjellesa) makineri, alumini, seksion 25

m/m²
km 2.56

17 3.524
FV shtylla centifuguara b/a M-300 linja 0.4-10kv,traktor,

ndermjet, NM-9m,150/270/5
cope 72

18 3.548/1
Shtrirje e terheqje 3 fije teli (percjellesa) makineri, alumini,

seksion 25 m/m²
km 2.56

Shuma - XI

XII – Te ndryshme

1 Aff F.V Kosha metalik mbeturinash cope 15

Shuma – XII

Shuma I ~ XI

5%

Shuma

20%

SHUMA  PLOTE




